--.-----.--

NF 000 18 a pagamento de prestação de serviçosextras de 
transporte para atender a Convenção Nacional do PMDB, realizada em 
12 de junho de 2010, conforme nota fiscal de serviços ° 00818. 

ELOSO VIP TUOR LOCADORA DE VEÍCULOS E TURISMO L DA. 

TRES MIL, SEISCENTOS E DOIS REAIS
3.602,00 

Brasília - DF,	 23 de junho de 2010 

TESOUIRO	 . D1GITAOR;	 -	 QUIVIS	 NI	 , 

fl	 ArjO 

1

o 

E	 -	 Comp 
52

Banco	 Agência	 DV	 Cl	 Conta....:. 2 . : :.	 :C: 
Ilfil	 r4	 ii	 41	 11i3 3 

a	 a

Série 
uflfl

Cheque N.o	 . C3 
04t712	 2	 602 00# 

Pague por este
itIa deTRES MIL SEISCENTOS E DOIS REAI —X -	 X -	 -	 -	 -	 - 

-	 - --	 -	 - X -- x	 -	 x -x x	 X	 X	 -	 X --	 - )4 centavos acima

OSO VIP TUOR LOCADORA DE .v 	 : IS a	 VE LDA.	 .	 . ...... .	 ou 

I BMSILIA 23	 de	 JUflpi	 ke 36  

----i	

j B NCO DO BRASIL 
PARLAMEN 
00.000.0c010000.00

[...]

0 da nfraer0 (recePÇã0) 
Locação do BaCâ  

- Serviços 
de 0norizaÇâ0; 

- Serviços de Filmagem eGravação; 

-Con

tratação de Seguro de Responsabilidade Civil; 

- QcaÇâ0 de Gerador ART 

Por Op
o

rt
uno informo que o evento contará com um púb

lico estimado de 1200 (um mil 

duzentos) pessoas.

^adoNac?)

•	
íj:• 

presi

• •.._—pp'	 / f: 

A Sua Excelência  Senhor 
Deputado EUNICIO OLIVEIRA 
Tesoureiro Nacional do PMDB

-•-» 

Nest pARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCCO 
BRASILEIRO T% 

- -	
-	 Câmara dos Deputados - 

Ed. PrnCPal -

[...]

desempenhando as funções de s desta administ acordo com as orientaçõe ração com fornecimento de materiais e equipamentos em quantidade e qualidade suficientes à execução dos serviços. 

03	 -	 IkS PREÇOS: 

O preço cobrado por nossa empresa para .a execução dos serviços é de R$4.800 . 0 . 
o (quatro mil e oitocentos reais), inclusos equipamentos e materiais para ser utilizados no pagamento será conforme disponibilidade do PMDB. 

I) 09 .	 ECLAR AÇÃO: 

Nos preços ora apresentados estão inclusas todas as despesas referentes a 
transporte, alimentação, impostos, taxas e demais obrigações decorrentes da legislação vigente.

[...]

- Locação do Balcão da lnfraero (recepção); 

- Serviços de Sonorização; 

- Serviços de Filmagem e Gravação; 

- Contratação de Seguro de Responsabilidade Civil; 

- Locação de Gerador ART; 

Por Oouno informo que o evento contará com um público estimado de 1200 (um mil 
duzentos) pessoas.

Deputado	 ER 

A Sua Excelência o Senhor	 . 
Deputado EUNICIO OLIVEIRA	

. Tesoureiro Nacional do PMDB	 - 
....... . .. 

PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRÁTICO B RASILEIRO Câmara dos Deputados - Ed. Principal - T06 - Pç. dos Três Poderes 
70.160-900 - Www.pmdb.org.br -	 -

[...]

SHIN CA 02 Bloco B Loj02 Ed. Monumental Lago Norte 
Telefone: 061 -30433101 1304331 34 
cit•: 71.503-502 
Brasília DF

s	 intes serviços/equipamentos; 

c

do idia 12/06/2010 até o encerramento definitivo da 

de aé 03 (três) dias corridos da data do evento; 

15.000,00 (quinze mil reais) 

insumos, mão-de-obra, mnfraestrutura, impostos, taxas, 

1 dieta ou indiretamente na execução da produção 

Brasília, 09 de junho de 10. 

6 

-

CNPJ: 01.105.988/0001-16 
Nome Empre anal: VIDEOPRESS PRODUCOES E JORNAL 
Situação no Simples Nacional: